apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios para atender as necessidades de diversas secretarias do município de São Pedro dos

Crentes - MA, em atendimento as Secretarias Municipais Solicitantes do município, com

valor total de despesas estimada de R$ 657.898,83 (seiscentos e cinquenta e sete mil,

oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e três centavos), para o exercício fiscal de 2022.

R$ 111.927,1701 Secretaria Municipal de Administração
R$ 183.409,17Secretaria Municipal de Saúde/COVlD1903

R$ 113.680,62Secretaria Municipal de Educação/MDE04

R$ 248.881,8706 Secretaria Municipal de Assistência/CRAS